SEDE-LUG
DESARROLLO
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA

[0}
]

VIGILADA MINEDUCACION

PROGRAMA

INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS
INGENIERIA DE SISTEMAS

JORNADA

TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

DOC.

1066603382
1068422391
1067866920
1073983131
1062967706
1062966652
1103503635
1138025532
1141119228
1066181091
1073819988
1030579683
1138025349
1067887566
1137978549
1068421043
1068138970
1068422378
1067903934
1073820786
1068814795
1138024679
1068422764

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

PUNTAJE

450.250
444.500
421.000
420.250
418.500
416.750
414.250
411.750
402.500
Cl

400.750
400.250
395.500
394.750
393.000
391.500
391.000
388.750
387.000
386.250
385.250
384.000
383.500

|JQNET

MANAGEMENT
SYSTEM

TIPO_PRUEBA

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

acreditada
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1068422959 383.000 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1067884763 382.000 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1062437460 381.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1068811668 380.250 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1012368279 379.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1138025764 VvC NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1067915085 377.250 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1064992942 377.000 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1192919499 376.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1062439381 376.250 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1067885861 375.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1137977902 375.000 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1062967597 374.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1062966293 Mi NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1062440171 CA NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1025537025 PD NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1068422081 PAL NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1067899037 MBA NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1099991752 MBD NUEVA

(Cl) COMUNIDAD INDIGENA (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (MI) MEJOR ICFES (CA) COMUNIDAD AFRO (PD) POBLACION CON DISCAPACIDAD (PAL) PALENQUEROS (MBA) MEJOR
BACHILLER ARTISTA (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA

©

icontec

CO-SCE278-1

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

‘|QNE

MANAGEMENT
SYSTEM




