



UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



SEDE-LUG DESARROLLO	PROGRAMA	JORNADA	DOC.	PUNTAJE	TIPO_PRUEBA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1066603382	450.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1068422391	444.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1067866920	421.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1073983131	420.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1062967706	418.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1062966652	416.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1103503635	414.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1138025532	411.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1141119228	402.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1066181091	CI	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1073819988	400.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1030579683	400.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1138025349	395.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1067887566	394.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1137978549	393.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1068421043	391.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1068138970	391.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1068422378	388.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1067903934	387.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1073820786	386.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1068814795	385.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1138024679	384.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1068422764	383.500	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co





UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1068422959	383.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1067884763	382.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1062437460	381.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1068811668	380.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1012368279	379.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1138025764	VC	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1067915085	377.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1064992942	377.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1192919499	376.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1062439381	376.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1067885861	375.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1137977902	375.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1062967597	374.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1062966293	MI	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1062440171	CA	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1025537025	PD	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1068422081	PAL	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1067899037	MBA	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA DE SISTEMAS	TARDE-NOCHE	1099991752	MBD	NUEVA

(CI) COMUNIDAD INDIGENA (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (MI) MEJOR ICFES (CA) COMUNIDAD AFRO (PD) POBLACIÓN CON DISCAPACIDAD (PAL) PALENQUEROS (MBA) MEJOR BACHILLER ARTISTA (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

